
název díla: Sanační opravy kolektoru BX
smlouva číslo: SODM-52/2021 ze dne: 30.09.2021
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. Libor Zapletal Podpis:
Miroslav Pulchart Podpis:
Ing. Petr Šíma Podpis:
Bc. Martin Šulc Podpis:

1,98%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 10 373 824,88 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 205 155,84 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 10 578 980,72 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

KSF spol. s r.o., Zděbradská 8, 251 01  Říčany - Jažlovice

Ne

objednatel

08.08.2022

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

zhotovitel

Popis změny, případně náčrtek:

Vícepráce (VCP): Na KD č. 5 a 6. byly odsouhlaseny na základě požadavku objednatele dílčí změny v
rozsahu zadání. Zhotovitel předložil položkový rozpočet VCP, který byl objednatelem odsouhlasen a je
přílohou ZL č.1.  

29.09.2022

za dodavatele:

za provozovatele:

2. Bylo odsouhlaseno zajištění bezpečnosti úpravy provizorního schodiště v ŠB09. Zhotovitel vyboural
provizorní schody a zasanoval čelní část pro budoucí ukotvení ocelového schodiště. Jako náhrada byla
provedena výdřeva schodiště nového v bezpečné šířce, tak aby byl zabezpečen průchod kolektorem a zároveň
neomezoval montáž nového vodovodu - viz položkový rozpočet objekt: 02 Sanace zděných konstrukcí, 05
Ostatní související práce.   

1. Bylo odsouhlaseno provedení sanačních opatření na pravé straně kolektoru v místě šachty BK3 v lokálně
narušené části stropu - viz položkový rozpočet objekt: 04 Sanace betonových konstrukcí. 

4. Projekt nepočítal s ošetřením ocelových výložníků antikorozní ochranou v odbočkách, přestože zde
proběhla sanace ostění. Jedná se o 3 odbočky po levé straně. Objednatel rozhodl, že bude doplněno do zadání
stavby - viz položkový rozpočet objekt: 03 Sanace ocelových konstrukcí, 01 Inženýrské sítě, 05 Ostatní
související práce.  

3. Bylo odsouhlaseno zazdění kapsy v čelním ostění ve stropní části za koncovou šachtou BL1. Prostor byl
zazděn a natažen sanační stěrkou z důvodu sjednocení povrchu - viz položkový rozpočet objekt: 02 Sanace
zděných konstrukcí 

Z důvodu koordinace a návaznosti na postup prací souběžně probíhající akce SODM-15/2021 Oprava OCK
kolektorů BX je zhotovitel v současné době limitován dokončením uložení OCK do trasy kolektoru. Na
základě společné dohody bylo odsouhlaseno posunutí termínu realizace na 29.9.2022.

Cena víceprací viz položkový ropočet:  205 155,84 Kč bez DPH. 

03.08.2022Ing. Petr Šíma

zodpovědný projektant:

Změna záměru dle §222 ZZVZ

za investora:

 


